IOAN. REVCH. ADBE.

Hi vellent vt ad eorū nutum. om̄ia exponeremus. t̄ pro libis to eorū auctores induceremus. Et qz de parabola zizanioruz pau lo ante discussimus. nūc ad Apostoli auctoritatē ita dicimus. qz uis ipse premisſet. prophetias nolite spernere ob id tamē quādo dicit. (Om̄ia probate) nō solum de probatione prophetiarū intellexisse. qz medium syllogismi probabilis in plus se habet qz questio que probatur. Neqz etiā videtur probare illud quod premiserat. sed multas sentētias ordine quodā asferre. sic inquiens. Spiritū nolite extinguere. prophetias nolite spernere. Om̄ia aut̄ p;obate.

# LIBER I. CAP. XXV.

quod bonū est tenete. Omnia igitur legite. si sentes abiçite. Quid suspectū heresi hic inuenitis: durdior est surdo is qui audiire poterit. Neqz dicit. Omnia probate. sicut probat p̄clusio aliqua ratioe. vel sicut probatur quis esse bonus vir. sed probate. hoc est celibate cuius saporis res sint. et si bonū saporē t̄ odorē inuenieritis. tenete ipsum. si malum. abiçite. Nō itaqz Ap̄lus de nouellis prophetijs dimitaxat loqui. sed de omnibz que sunt manifeste mala. vel sunt bona mixta malis. Ap̄ta mala sine deliberatōe respue. vt sunt pctā De q̄b dubitas vt de p̄phetijs nouis aut de spū t̄ fernore alicuius

## THEOLOGVS

**S. iii.** Scientes nos voluntatem primere regule nō potiri ratiōe proinde nec nos que volum⁹ dicim⁹. sed q̄ euāgelio t̄ sacris canonis p̄formia sunt scripturis. Nusqz etiā te male p̄secuti sumus tanqz que nos vellemus nō dicentē. verū q̄r euāgeliū sacraz quoqz et scripturā t̄ canones patr̄ oblique exposuisti. imo t̄ ea deprauasti Hinc p̄z q̄ veridicū sit h̄ qd̄ in capite posuisti canillū. Deinde ad rem venientes. Esto(aim⁹) quippiā p̄babilitatis habeat. apl'm generatim t̄ nō t̄m̄ de nouis reuelatōibz loqz. t̄tū Capnionē ad mensurā loqui decebat. nec ampli⁹ aut vniuersalius. aut ad plures cōsernādos ſybū apli extendere libros. niſi ad quos canon quē indicis verbū apli applicuit libros. eos ſez qui reuelatōes continent nō omifariā certas. Et id certe apl'o p̄sonat dicēti Sp̄m̄ nolite extinguere. p̄phetias nolite spernere. Oia pbate tc. Tu ho Capnion ad nulli⁹ niſi tuū nutū. id apli verbū ad libros manifeste prauos (utpote q̄s mor anteā zizanīs eq̄parasti t̄ tuleras) applicuisti. quos a ſede ſctā p̄dēnatō. t̄ flāmis abſumptos p̄ptū habebas. Et quō nūc extra te fact⁹. aīs. apl's loq̄tū te c̄ibō q̄ nō manifeste mala

**S. iii.** Preterea in p̄oribz tuis ad Benignū anim⁹ tibi fuit. illos libros rebere vſqz ad ſeculi p̄ſummatōem ſini. Jam ho qñ de eisdē sermonē facis. ex apli verbis aſſerz eos rebere ſini aut p̄inanere. etiā post eorū probatōem. hoc est (vt tu exponis) delibationem. Hūc nempe ſenſum cauſa quā ſubdis portendit dum inquis Qd̄ ſi nos eos cōbureremus. tūc posteri nihil poſſent probare id est celibare. Ubi quomodo romanā honoraueris. imo graui Taxat romāter taxaueris ecclesiam. tu ipse videris. que utiqz post malorum de nam ſedem libationem librorū. eos combuſſit. t̄ ex hinc iuxta tui nutus expofitionem ecclesia verbo ch̄r̄tī (Sinite inquietis utraqz crelcere vſqz ad messem. id est ſeculi cōſummationem) cōtrauenit. Inſuper Matth. viij. et apostoli violant intentionem dicentis. Omnia probate tc. Ex quo ſane verbo tu inculisti zizanīa. id est prauos libros ſuendos. Que omnia cum vt narrata ſunt ſic ſe habeant. quomodo tam ar-